Главе Администрации
Ирского сельского поселения
Келехсаеву А.Р.

От ____________________________________________________________________________
                                             (ФИО)
Паспортные данные_____________________
                                      (серия, номер)
___________________________________________________________________________
                                                 (кем и когда выдан)
Дата рождения_________________________
Адрес_______________________________________________________________________
телефон_______________________________

действующий (ая) по доверенности №_________ от _______________________

за____________________________________
                                                    (ФИО)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить выписку из похозяйственной  книги по адресу:
__________________________________________________________________
владелец __________________________________________________________
за ______________________________ гг

Приложение : __________________________________________________________
                        ___________________________________________________________
                        ___________________________________________________________
Я согласен (а) на обработку персональных данных в Администрации Ирского сельского поселения.

Дата _________________                                          _______________  подпись